
ZARZĄDZENIE NR 18/09
BURMISTRZA BRZEŚCIA KUJAWSKIEGO

z dnia 28 lipca 2009r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały Rady Miejskiej w Brześciu 
Kujawskim Nr XXV/153 /08 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Brześć Kujawski na rok 2009

Burmistrz zarządza, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej Nr XXV/ 153 /08 z dnia 30 grudnia 2008r. zmienionej Zarządzeniem
Burmistrza Nr 03/09 z 09.03.2009r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXVI/ 155 /09 z 23.03.2009r.,
Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXVIII/ 171 /2009r. z 02.06.2009r., Zarządzeniem Burmistrza 
Nr 11/09 z 05.06.2009r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXIX/ 173 /09 z 29.06.2009r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości 28.664.751,- zwiększa się do wysokości 29.205.277,-
    w tym :
 
    - dochody bieżące w kwocie 24.879.680,- zwiększa się do wysokości 25.420.206,-
    - dochody majątkowe w kwocie 3.785.071,- pozostają bez zmian
/ Zał. Nr 1 /

2. Plan wydatków w wysokości 33.598.574,- zwiększa się do wysokości 34.139.100,-
    w tym :

    - wydatki bieżące w kwocie 21.988.203,- zwiększa się do wysokości 22.528.729,-
    - wydatki majątkowe w kwocie 11.610.371,- pozostają bez zmian
/ Zał. Nr 2 /

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Plan dochodów został zwiększony o kwotę 540.526,- z tytułu otrzymania dotacji celowych na 
zadania własne:

1. w dz. 801, rozdz. 80195 "Pozostała działalność" otrzymano dotację w kwocie 396,-
    z przeznaczeniem na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych
    powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego

2. w dz. 852, rozdz. 85214 "Zasiłki i pomoc w naturze ..." otrzymano dotację w kwocie 20.000,- 
    z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych oraz kwotę 363.258,- na dofinansowanie
    wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa - łącznie otrzymano
    kwotę 383.258,-

    - rozdz. 85295 "Pozostała działalność" otrzymano dotację 125.000,- na dofinansowanie 
    programu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania"

3.w dz. 854, rozdz. 85415 "Pomoc materialna dla uczniów" otrzymano kwotę 31.872,-
   na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów - Rządowy program pomocy uczniom - 
   "Wyprawka szkolna".

Po stronie wydatków otrzymane środki przeznaczono zgodnie z dyspozycją.



Załącznik nr 1
Dochody budżetu gminy na 2009 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801   Oświata i wychowanie 1 217 523,00 396,00 1 217 919,00

 80195  Pozostała działalność 41 300,00 396,00 41 696,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 41 300,00 396,00 41 696,00

852   Pomoc społeczna 4 228 250,00 508 258,00 4 736 508,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 760 000,00 383 258,00 1 143 258,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 572 000,00 383 258,00 955 258,00

 85295  Pozostała działalność 275 000,00 125 000,00 400 000,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 275 000,00 125 000,00 400 000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 234 258,00 31 872,00 266 130,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 234 258,00 31 872,00 266 130,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 234 258,00 31 872,00 266 130,00

Razem: 28 664 751,00 540 526,00 29 205 277,00



Załącznik nr 2
Wydatki budżetu gminy na 2009 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801   Oświata i wychowanie 9 654 293,00 396,00 9 654 689,00

 80195  Pozostała działalność 95 300,00 396,00 95 696,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 396,00 396,00

852   Pomoc społeczna 5 097 200,00 508 258,00 5 605 458,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 760 000,00 383 258,00 1 143 258,00

  3110 Świadczenia społeczne 760 000,00 383 258,00 1 143 258,00

 85295  Pozostała działalność 642 500,00 125 000,00 767 500,00

  3110 Świadczenia społeczne 525 500,00 125 000,00 650 500,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 469 190,00 31 872,00 501 062,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 234 258,00 31 872,00 266 130,00

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 31 872,00 32 872,00

Razem: 33 598 574,00 540 526,00 34 139 100,00


